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PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI APPARATI DI RETE VARI IN 

ALL’AZIENDA ULSS N. 8 BERICA. ID SINTEL: 199599208 – CIG: B65FF2D15F 
 

 

 

Domanda 1: Buongiorno, con riferimento alla richiesta di offerta si segnala che è riportato al Paragrafo 3 

Busta 3 offerta economica la richiesta di presentazione un allegato D non presente tra i documenti di gara. Si 

chiede conferma se si tratta di un refuso e indicazione delle modalità di presentazione dell’offerta 

economica. 

 

Risposta 1: Trattasi di un refuso. L’offerta può essere presentata su carta intestata in formato pdf e 

firmata digitalmente dal Legale rappresentante. 

 

 

Domanda 2: Si richiede l’emissione di un nuovo request del DGUE on line, in quanto quello pubblicato è 

corrotto e non consente la compilazione. Il contact center di Sintel conferma che c’è stato un disservizio nel 

periodo di pubblicazione della procedura e con la nuova emissione il problema verrà risolto. 

  

Risposta 2: Il nuovo DGUE request è stato caricato nella documentazione di gara con il nome 

DGUEREQUEST_APPARATI DI RETE _VS2 

 

 

Domanda 3: Buongiorno, si segnala che al momento non è possibile procedere con il pagamento del 

contributo ANAC in quanto la piattaforma restituisce il seguente errore: "GAE07 - Il codice inserito è valido 

ma non è attualmente disponibile per il pagamento. E' opportuno contattare la stazione appaltante." Per poter 

effettuare il pagamento si chiede a codesta stazione Appaltante di completare l'iter relativi alla richiesta di 

pagamento riferito al CIG della procedura sulla piattaforma ANAC prima possibile per consentire ai sistemi 

di acquisire la richiesta e rendere disponibile il pagamento entro il termine di presentazione dell'offerta 

 

Risposta 3: Verificato il CIG, risulta correttamente pubblicato. 

 

 

                                                                                                                                      Il Rup 

                                                                                                                      (Ing. Lucio Giovanni Sartori)  


